
  
 

 
УКРАЇНА 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХІІ сесія 
VІІІ скликання 

   РІШЕННЯ        
 
від  01  жовтня 2021 року №  924 
 
Про внесення змін до Програми розвитку 
та фінансової підтримки Комунального некомерційного 
підприємства Великоберезовицької селищної ради 
«Тернопільський районний центр первинної 
 медико-санітарної допомоги» на 2021-2023 роки   
 

               Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань  планування фінансів, бюджету та 
соціально-економічного розвитку, Великоберезовицька селищна рада  

ВИРІШИЛА: 
 

1.Внести зміни до Програми розвитку та фінансової підтримки Комунального 
некомерційного підприємства Великоберезовицької селищної ради «Тернопільський 
районний центр первинної медико-санітарної допомоги» на 2021-2023 роки, затвердженої 
рішенням Великоберезовицької селищної ради № 59 від 24.12.2020 року, а саме:  

-  в додатку «Обсяг фінансування Програми розвитку та фінансової підтримки 
Комунального некомерційного підприємства Великоберезовицької селищної ради 
«Тернопільський районний центр первинної медико-санітарної допомоги» на 2021-2023 
роки» розділу 4 «Фінансування Програми» провести заміну : 
 

 
№ 
з/п 

Найменування Орієнтовні обсяги фінансування 
2021рік       (тис.грн.) 

  було          замінити на: 

Примітка 

1 Відшкодування аптечним закладам лікарських 
засобів (в т.ч. наркотичних,психотропних) медичних 
виробів та інших засобів для забезпечення осіб з  
інвалідністю , які будуть відпущені за  безоплатними 
або пільговими рецептами. 

645 690 
 

Збільшено на 
45 тис.грн 

 ВСЬОГО по Великоберезовицькій селищній раді на 
2021 рік   

2133 2178 
 

Збільшено на 
45 тис.грн 



  
  

 
  

№ 
з/п 

Найменування Орієнтовні обсяги фінансування 
2022рік       (тис.грн.) 

  було          замінити на: 

Примітка
  

1 Відшкодування аптечним закладам лікарських 
засобів (в т.ч. наркотичних,психотропних) медичних 
виробів та інших засобів для забезпечення осіб з  
інвалідністю , які будуть відпущені за  безоплатними 
або пільговими рецептами. 

700 890 
 

Збільшено на 
190 тис.грн 

 ВСЬОГО по Великоберезовицькій селищній раді на 
2022 рік  

1885 2075 
 

Збільшено на 
190 тис.грн 

    
    
    
    
№ 
з/п 

Найменування Орієнтовні обсяги фінансування 
2023рік       (тис.грн.) 

  було          замінити на: 

Примітка 

1 Відшкодування аптечним закладам лікарських 
засобів (в т.ч. наркотичних,психотропних) медичних 
виробів та інших засобів для забезпечення осіб з  
інвалідністю , які будуть відпущені за  безоплатними 
або пільговими рецептами. 

750 900 
 

Збільшено на 
150 тис.грн 

 ВСЬОГО по Великоберезовицькій селищній раді на 
2023 рік  

2050 2200 
 

Збільшено на 
150 тис.грн 

 
Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань планування фінансів, 

бюджету та соціально-економічного розвитку. 
 
 

Селищний голова                                                                                  Андрій Галайко 
 

 

 

 

 

 

 




